



NEW DELHI | FRIDAY | JUNE 20, 2014

PASUPATI SPINNING & WEAVING MILLS LTD

CIN : L74900HR1979PLC009789

Regd. Office: Village Kaprivas, Dharuhera, District Rohtak, Haryana

NOTICE

FOR KIND ATTENTION OF DEBENTURE-HOLDERS HOLDING (a) 14% SECURED REDEEMABLE PARTLY CONVERTIBLE DEBENTURES (b) 15% SECURED REDEEMABLE PARTLY CONVERTIBLE DEBENTURES ISSUED BY THE COMPANY

It is hereby notified that pursuant to Rehabilitation Scheme sanctioned by Board of Industrial & Financial Reconstruction (BIFR) vide its order dated 17.02.2012, the company has already despatched cheques to all the debenture-holders towards full and final settlement of the dues of debenture-holders in terms of order dated 17.02.2012 passed by Hon'ble BIFR. If any debenture-holder has not received the cheque, he may contact the following official of the company:-

Ms. Rekha Sharma,

Company Secretary and Compliance Officer,

Pasupati Spinning & Weaving Mills Ltd.

Corp. Office: 1501, Nirmal Tower, 26, Narakhamba Road, New Delhi - 110 001

Ph.: 011-47632200 (Board), 011-47632233 (Direct)

Email: rekhasharma@pasupatitextiles.com

02

आज समाज

नई दिल्ली, शुक्रवार, 20 जून 2014

पशुपति स्पिनिंग एंड वीविंग मिल्स लिमिटेड
CIN : L74900HR1979PLC009789
जिला रोहताक, जिला कपड़वाड़ा, जिला देहली

सूचना

कृपया ध्यान दें जिन्के पास है कंपनी द्वारा निगत (अ) 14% प्रतिभूत शोध आंशिक परिवर्तनीय ऋणपत्र (ब) 15% प्रतिभूत शोध आंशिक परिवर्तनीय ऋणपत्र। एतद्वारा सूचित किया जाता है कि औद्योगिक एवं वित्तीय पुनर्निर्माण बोर्ड (बीआइएफआर) द्वारा दिनांक 17.02.2012 के अतिरिक्त अनुमोदित पुनर्वास योजना के संदर्भ में कंपनी ने माननीय बीआइएफआर द्वारा 17.02.2012 के आदेशानुसार सभी ऋण-पत्र धारकों को त्रकाम निपटारे के लिए पूर्ण एवं अंतिम भुगतान करने हेतु चेक पहले ही भेज दिये हैं। यदि किसी ऋण-पत्र धारक को अभी तक यह चेक नहीं मिला है तो वह कंपनी के निम्नलिखित अधिकारियों से सम्पर्क कर सकता है:-

श्रीमती रेखा शर्मा,
कंपनी सेक्रेटरी तथा कॉम्प्लायन्स ऑफिसर
पशुपति स्पिनिंग एंड वीविंग मिल्स लिमिटेड
कॉर्पोरेट कार्यालय : 1501, निर्मल टावर, 26, नाराखम्बा रोड,
नई दिल्ली - 110 001
फोन : 011-47632200 (बोर्ड), 011-47632233 (सीरो)
ई-मेल : rekhasharma@pasupatitextiles.com